
令和６年８月２９日 

お客さま各位 

福岡信用金庫 

 

台風１０号の接近に伴う営業について 

 

 平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

台風１０号の福岡県への接近に伴い、台風の進路・状況によっては、お客さま

の安全を優先し、誠に勝手ながら、一部の店舗および ATMを下記の通り臨時

休業する場合がございますのでお知らせいたします。 

 お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１． 店舗の状況によっては、予告なく臨時休業や営業時間の短縮を実施する

場合がございます。 

２． 台風の影響により停電等が発生した場合、振込等が遅延する場合がござ

いますので予めご了承願います。 

 

以上 


